
Liikuntapalvelujen kohdeavustus Itä-Hämeen Rasti ry:n uuden 
suunnistuskartan kuluihin Tahkoviidan alueelle 

Dnro 
71/02.05.01.00/2024 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 05.09.2024  
   
    
Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti myöntää kohdeavustuksen 

800,00 euroa Itä-Hämeen Rasti ry:lle uuden suunnistuskartan kuluihin. 
  
Asian käsittely  
  
Esittelijä hallintojohtaja, Katja Koskula, puh. 044 743 2218 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää myöntää kohdeavustuksen 

800,00 euroa Itä-Hämeen Rasti ry:lle uuden suunnistuskartan kuluihin. 
  
Valmistelija /  
lisätietojen antaja 

vapaa-aikapäällikkö, Anna-Maija Muurinen puh. 044 743 2257, 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Kartan ensisijainen käyttötarkoitus kuntosuunnistus ja 

suunnistuskartta on osaltaan edistämässä kuntoliikuntaa 
paikkakunnalla. Hartolan Lepsalan kylän Tahkoviidan alueesta ei ole 
aikaisempia suunnistuskarttoja. Pinta-alaltaan 0,9 neliökilometrin 
alueen esikartoitustyön kokonaiskustannukset olivat 1618,20€ (sis. alv 
24%). Kartan on valmistanut Pixman Oy. Hakemuksessa 
suunnistuskartan elinkaareksi arvioidaan noin 10 vuotta. 
 
Kohdeavustusta voidaan myöntää hartolalaisille tai Hartolassa 
toimiville yhdistyksille ja yhteisöille kertaluonteisen tai lyhytkestoisen 
toiminnan toteuttamiseen. Kohdeavustuksen saajan tulee raportoida 
toteutuneesta avustuksen käytöstä vuoden 2024 loppuun mennessä 
sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle. Avustuksen saaja on velvollinen 
esittämään tositteet kustannuksista pyydettäessä. 
Itä-Hämeen Rasti ry ei saanut Hartolan sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnalta avustusta keväällä 2024. Liikuntaolosuhteita 
kehittämällä ja ylläpitämällä edistetään kuntastrategianmukaisesti 
asukkaiden hyvinvointia. Paikallisten ja alueellisten liikkujien lisäksi 
suunnistuskartta palvelee kilpasuunnistusta ja on lisäämässä alueen 
vetovoimaan liikunnan avulla. Keväällä järjestetyssä Slant-viestissä 
suunnistajia oli Keski-Suomen, Etelä-Savon ja Päijät-Hämeen alueilta. 
Kokonaisuudessaan Tahkoviidan kartalla on vuoden 2024 aikana 
tehty yli sata suoritusta. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Jakelu Itä-Hämeen Rasti ry 
  

  


